
服务区

A122025年2月11日 星期二 广告 责编/高凯 叶飞 审读/刘云祥 美编/徐哨 照排/余佳维

!!"#$%#&'()!"#$%#&!
*+,-

!"#$%&
!"#$%&'()

*&+,-./01.2
3456789+,*&
:;<

=>?@7ABACDAE
FFGHFIGFI?JK

!"#$%&'()
*+,-./012---.1

3456789:;<=>?@ABCD)
LMN!"!#D!E!$GOP%"&""Q!"#$%&RST

U#'#VW)XY(%%Z[\!"]S^_`abcd:e
fghijk:elmn?opqqr2qrstu+vwx:e
yz{|}~!wx"M#$%<&'(:e)*op+,
-.qr</0+,21u23~!45<

6789
89%7:;< =>?@7%'#(((!!"#"

'()*+,-./012345%6
789:;;<=>?@A%&

A:eopqBr2
CDE3FG!"#HI%
JKLH$HI%JK2}
McNOMPQRSL3
TU<

67:;
454EFGHG=>?@

!"#$%&
VW&WXYZ[\W

]*&:\+,-./01
.<^'c_Q`ab*&
cdAefghijM-.
klAef-./01.=
>2=>?@mnGoHABAC
DAEFpGFq?J<
IJKL)M+,
%&'()N012O.11..N/-

-.N0.0PQ-PQ

!"#$%&'(
RS8TUVWXY

Z[\]S8 _̂`abc
deX\fghijklm
no2Npq̂rstUuv
wxyuz{|}~?v!
-00k"-/Qk#$%&'
()*+,-~
./'()..00PN/-

-00/1PQN.P-

!./rstuvwxycd
:ez{:|j}2~V!!
BAB!FBFB"#!I2$%&'

!./0()*+,-A.c
d/0:ez{:|j}2
$%&'

!12012345z{
:|j}2$%&'
!./6789cd:e
z{:|j}2$%&'

!./:w;<=>?cd:
ez{@0|j}2~V7!!
BA#!FBFAFFqC2$%&'!"#$

!"##$$$%
3456789!":;<0=>?@A

"#B"#$$C

DEFG

%&'(

2月10日，2025新学期的脚步
越来越近，为了让孩子们以更好的状
态迎接新学期的到来，奉化区岳林街
道迎恩未来社区为孩子们组织了一
场仪式感十足的开学赋能活动。

在社区幸福学堂，孩子们排排而
坐，“社区运营官”小恩老师先与孩子
们一起分享了寒假经历。大家纷纷
打开了话匣子，与身边的朋友讲述寒
假趣闻趣事，现场氛围一下子热了起
来。分享结束后，小恩又组织孩子们
开展了社区寄语、朱砂启智、心愿存
放等环节，鼓励孩子们勇敢表达自己
的心愿，将孩子们写下来的心愿挂到
阅览室门口的心愿树上，并与孩子们
约定，到学期结束，一起再回头来看
看心愿的实现情况。活动通过这种
心愿互动的形式，鼓励学子们勇敢播
种新希望，向着梦想出发。

记者 贺艳
通讯员 刘佳文 司徒丹娜

据监测，与上期（1月21日-1月27日，
下同）相比，本期（1月28日-2月10日，下
同）列入民生商品价格监测范围的超市35
种商品价格总水平上涨0.11%，菜市场97
种商品价格总水平下跌0.23%。

本期超市35种监测商品价格较上期
10涨18平7跌，价格总水平上涨0.11%。
从种类来看，蔬菜和肉类价格有所上涨；食
用油、方便面、调味品、奶制品和水产品价格
基本平稳；大米、水果和蛋类价格有所下降。

本期菜市场97种监测商品价格较上
期 25 涨 33 平 39 跌，价格总水平下跌
0.23%。从种类来看，食用油、豆制品和调
味品价格基本平稳；肉类、水产品、蛋类和
蔬菜价格有所下降。 通讯员 李莉

据了解，春节后旅游市场进入传统
淡季，春秋航空瞄准错峰出行需求，即
日起（2月10日）推出“限时闪购”活动，
通过“机票+行李直降”“多重优惠叠加”
等组合拳，为银发族、学生及旅行爱好
者打造高性价比出行体验。值得关注
的是，宁波作为华东重要航空枢纽，此
次活动中包含多条涉及宁波的航线，宁
波-大连、宁波-天府、宁波-贵阳等航
线均推出含20千克免费托运行李的
210元起超值机票（不含税费），为本地
市民提供多元出行选择。

本次活动中，宁波始发的三条特

色航线尤为瞩目：
冬季海滨专线：宁波-大连航线

（9C7131）2月10日至22日每日执飞，
单程210元即可体验北国冰雪与黄海
风情的碰撞；

西南秘境直航：宁波-贵阳航线
（9C8701）2月11日起每日一班，直抵
黔东南人文腹地；

川渝美食专列：宁波-天府航线
（9C6164/9C6936）2月11日至28日密
集执飞，新用户叠加优惠后票价较旺
季直降35%。

配合春秋航空主推的"优选飞"产

品，旅客可享行李无忧服务，较为适合
家庭出游及长线旅行需求。

春秋航空市场负责人表示，当前
至清明前夕是全年机票价格洼地，以
宁波-大连航线为例，2月中旬票价仅
为旺季三分之一。建议旅客通过春
秋航空APP或小程序官方渠道购票，
实时查询余票动态，并可参与“际往
返立减”“学生幸运抽奖”等专属活
动。即日起至 2025年 2月 28日，旅
客登录春秋航空官方平台即可预订特
惠航班。

记者 佘若凡

航空公司淡季大促：

宁波多条始发航线210元起

本期民生商品价格涨跌互现

点朱砂、存心愿……

这里的孩子
开学仪式感十足

2月10日傍晚，太阳开始西沉，为天空晕染出暖色调的画布。一场日落美景在三官堂大桥缓缓拉开帷幕。夕阳的余晖
洒在江面上，波光粼粼，如梦似幻。 记者 徐诚 文/摄

三官堂大桥上演

大乐透第25013期：
14 16 18 20 35 02 05
排列5第25031期：
5 1 3 4 1
20选5第25031期：
03 09 15 18 20

（均以公证开奖结果为准）

体彩开奖信息

3D第2025031期：3 7 9
七乐彩第2025013期：
02 03 18 20 25 26 29 22
15选5第2025031期：
01 03 07 12 14
6+1第2025013期：
6 0 0 2 9 3 龙
快乐8第2025031期：
03 04 09 13 14 15 27 28 32 33
36 37 46 51 60 61 66 71 75 78

福彩开奖信息

商品

猪肉
牛肉
鸡肉
墨鱼
海虾
河虾
芋艿
尖椒
茄子
青椒
西红柿
长豇豆
黄豆芽
绿豆芽
酱油

海曙中心
菜市场

17.00
42.00
14.80
37.50
27.80
63.50
6.40
5.70
7.50
8.20
7.20
7.60
3.00
3.00
7.00

东裕
菜市场

23.00
58.00
20.00
30.00
-

120.00
10.00
8.00
10.00
8.00
8.00
10.00
3.00
3.00
6.00

南苑
菜市场

20.00
43.00
14.00
22.00
-

100.00
6.00
9.00
10.00
9.00
8.00
9.00
3.00
3.00
8.90

华严
菜市场

17.00
50.00
11.00
35.00
45.00
90.00
5.00
8.00
10.00
8.00
7.00
8.00
3.50
3.50
-

孔浦
菜市场

21.00
45.00
18.00
28.00
45.00
120.00
6.00
8.00
9.00
9.00
8.00
8.00
3.00
2.50
6.00

宋诏桥
菜市场

20.00
35.00
13.00
28.00
35.00
60.00
5.00
8.00
7.00
8.00
6.00
8.00
3.00
3.00
6.00

单
位
：
元/500

克


