## 航空公司淡季大促:

# 宁波多条始发航线210元起

据了解,春节后旅游市场进入传统 淡季,春秋航空瞄准错峰出行需求,即 日起(2月10日)推出"限时闪购"活动, 通过"机票+行李直降""多重优惠叠加" 等组合拳,为银发族、学生及旅行爱好 者打造高性价比出行体验。值得关注 的是,宁波作为华东重要航空枢纽,此 次活动中包含多条涉及宁波的航线,宁 波-大连、宁波-天府、宁波-贵阳等航 线均推出含20千克免费托运行李的 210元起超值机票(不含税费),为本地 市民提供多元出行选择。

本次活动中,宁波始发的三条特

色航线尤为瞩目:

冬季海滨专线:宁波-大连航线 (9C7131)2月10日至22日每日执飞, 单程210元即可体验北国冰雪与黄海 风情的碰撞:

西南秘境直航:宁波-贵阳航线 (9C8701)2月11日起每日一班,直抵 黔东南人文腹地;

川渝美食专列:宁波-天府航线 (9C6164/9C6936)2月11日至28日密 集执飞,新用户叠加优惠后票价较旺 季直降35%。

配合春秋航空主推的"优选飞"产

品,旅客可享行李无忧服务,较为适合 家庭出游及长线旅行需求。

春秋航空市场负责人表示,当前 至清明前夕是全年机票价格洼地,以 宁波-大连航线为例,2月中旬票价仅 为旺季三分之一。建议旅客通过春 秋航空 APP 或小程序官方渠道购票, 实时查询余票动态,并可参与"际往 返立减""学生幸运抽奖"等专属活 动。即日起至2025年2月28日,旅 客登录春秋航空官方平台即可预订特

记者 余若凡



2月10日傍晚,太阳开始西沉,为天空晕染出暖色调的画布。一场日落美景在三官堂大桥缓缓拉开帷幕。 夕阳的余晖 记者 徐诚 文/摄 酒在江面上,波光粼粼,如梦似幻。

# 本期民生商品价格涨跌互现

据监测,与上期(1月21日-1月27日, 下同)相比,本期(1月28日-2月10日,下 同)列入民生商品价格监测范围的超市35 种商品价格总水平上涨0.11%,菜市场97 种商品价格总水平下跌0.23%。

本期超市35种监测商品价格较上期 10涨18平7跌,价格总水平上涨0.11%。 从种类来看,蔬菜和肉类价格有所上涨;食 用油、方便面、调味品、奶制品和水产品价格 基本平稳;大米、水果和蛋类价格有所下降。

本期菜市场97种监测商品价格较上 期25涨33平39跌,价格总水平下跌 0.23%。从种类来看,食用油、豆制品和调 味品价格基本平稳;肉类、水产品、蛋类和 蔬菜价格有所下降。 通讯员 李莉

商品	海曙中心	东裕	南苑	华严	孔浦	宋诏桥	
	菜市场	菜市场	菜市场	菜市场	菜市场	菜市场	
猪肉	17.00	23.00	20.00	17.00	21.00	20.00	
牛肉	42.00	58.00	43.00	50.00	45.00	35.00	
鸡肉	14.80	20.00	14.00	11.00	18.00	13.00	
墨鱼	37.50	30.00	22.00	35.00	28.00	28.00	
海虾	27.80	_	_	45.00	45.00	35.00	
河虾	63.50	120.00	100.00	90.00	120.00	60.00	
芋艿	6.40	10.00	6.00	5.00	6.00	5.00	单位:
尖椒	5.70	8.00	9.00	8.00	8.00	8.00	
茄子	7.50	10.00	10.00	10.00	9.00	7.00	
青椒	8.20	8.00	9.00	8.00	9.00	8.00	
西红柿	7.20	8.00	8.00	7.00	8.00	6.00	
长豇豆	7.60	10.00	9.00	8.00	8.00	8.00	元
黄豆芽	3.00	3.00	3.00	3.50	3.00	3.00	3
绿豆芽	3.00	3.00	3.00	3.50	2.50	3.00	/500
酱油	7.00	6.00	8.90	_	6.00	6.00	克

点朱砂、存心愿…… 这里的孩子 开学仪式感十足



2月10日,2025新学期的脚步 越来越近,为了让孩子们以更好的状 态迎接新学期的到来,奉化区岳林街 道迎恩未来社区为孩子们组织了一 场仪式感十足的开学赋能活动。

在社区幸福学堂,孩子们排排而 坐,"社区运营官"小恩老师先与孩子 们一起分享了寒假经历。大家纷纷 打开了话匣子,与身边的朋友讲述寒 假趣闻趣事,现场氛围一下子热了起 来。分享结束后,小恩又组织孩子们 开展了社区寄语、朱砂启智、心愿存 放等环节,鼓励孩子们勇敢表达自己 的心愿,将孩子们写下来的心愿挂到 阅览室门口的心愿树上,并与孩子们 约定,到学期结束,一起再回头来看 看心愿的实现情况。活动通过这种 心愿互动的形式,鼓励学子们勇敢播 种新希望,向着梦想出发。

记者 贺艳 通讯员 刘佳文 司徒丹娜

### 福彩开奖信息

3D 第2025031期:3 7 9 七乐彩第2025013期: 02 03 18 20 25 26 29 22 15选5第2025031期:

01 03 07 12 14

6+1第2025013期:

600293龙

快乐8第2025031期:

03 04 09 13 14 15 27 28 32 33 36 37 46 51 60 61 66 71 75 78

### 体彩开奖信息

大乐诱第25013期:

14 16 18 20 35 02 05

排列5第25031期: 5 1 3 4 1

20选5第25031期:

03 09 15 18 20

(均以公证开奖结果为准)

●继承、房产、经济纠纷87295238

### 物业选聘公告

报名详询:汪老师 联系电话:0574-87788061 18058592192

●宁波广源君泰文化传播有限 司遗失公章一枚,编号33 20310109837,声明作废

### 物业选聘公告

宁波市鄞州区太古城 小区选聘物业服务企业, 小凸远疞初业服务企业, 资格要求:详见选聘小区

报名时间:2025年2月 11日至17日17时止; 代理机构联系电话: 韩老师 18657411187

●宁波市凤舞九天房产经纪有 限责任公司遗失公章一枚,

# 减资公告

司股东会决议 将注册资本由520万元人 民币减至3万元人民币,并 按有关规定办理工商减资

特此公告 宁波宁欣劳务服务有限公司

●**余姚市**星玉电器厂遗失 ●**宁波**神笔建材有限公司 遗失公章一枚,声明作废

●宁波奉化于什茂贸易有限公 司遗失财务章一枚,编号:33 028310121165,声明作废

### 关于召开宁波沁水园环保科技有限公司 临时股东会会议的通知

致宁波沁水园环保科技有限公司全体股东:

联系方式:13566622050

本墓园是民政部门批 准的正规墓园.位于阿育王 寺大门正南面(过铁路桥洞 往左40米),价格亲民,交 通便利,来必接送。公交 155路、162路或轻轨一号 线宝幢站下车。

预约电话:88339061

13567920891